[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.02.2021                                      с. Туруханск                                         № 4 – 62
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества Туруханского района за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 01.04.2019 № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Туруханского района, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 12.09.2019 № 24-416, ст. ст. 32, 41, 77, 78 Устава Туруханского района, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Туруханского района за 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов                                                                             Ю.М. Тагиров

П
Приложение
к решению Туруханского

районного Совета депутатов

от 19.02.2021 № 4-62
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества Туруханского района за 2020 год

В соответствии с решением Туруханского районного Совета депутатов от 14.02.2020 № 27-474 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Туруханский район на 2020 год и плановый 2021 год» (в действующей редакции от 27.11.2020 № 3-40) (далее – Прогнозный план) доходы от реализации муниципального имущества за 2020 год составили 0,00 рублей.